
"TIERCE" DU SAMEDI 18 NOVEMBRE 2023
AUTEUIL - PRIX MARC ANTONY - HAIES

14 CONCURRENTS - 6          COURSE
110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.900 METRES

ème

AN XXII - N° 43 442 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 14/11/2023
Arrivée : 9 - 13 - 6 - 11

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

5
 15

1
14
7
4

CENTORINA
ALCATOSER
I'M A BELIEVER
SEE THE LIGHT
LOFSONGUR ISLANDE
ALSIMRYA

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifié : 0

Irréprochable depuis ses premiers pas en compétition, JUSTE RAISE (9) s'est souvent illustrée 
dans des épreuves bien composées. Seulement dominée par le bon Jeu de Thaix en dernier lieu, 
cette pensionnaire de Yannick Fouin pourrait bien effectuer des débuts tonitruants dans les 
handicaps en valeur 58. Auteur d'un bon premier semestre, JOCATA (11) va certainement 
progresser sur sa course de rentrée et conduira l'opposition en compagnie de ROAZHON PARK (3) 
et MAMIX'S PASSION (5), qui ont tous deux prouvé leur compétitivité à ce niveau ces dernières 
semaines. FRENCH EXIT (6), qui s'était plaisamment imposée dans le Prix Fifrelet l'an passé, a 
effectué une discrète réapparition sur cette piste, mais semble en mesure de refaire surface à 
l'image de KALOUKA (1), quatrième du Prix Aguado (Gr. 3) à 3 ans. JURY BLEU (8) voit sa situation 
au poids s'améliorer et ambitionnera une place tout comme le "Nicolle" FAUDA (7), perfectible.

1 - KALOUKA : Vainqueur du "Wild Monarch" pour 
débuter, ce pensionnaire de Patricia Butel et Jean-Luc 
Beaunez a également pris une honorable quatrième 
place dans le Prix Aguado (Gr. 3) au printemps 2022. 
Après une longue absence, il n'a pu terminer son 
parcours pour sa rentrée. Même s'il est difficile 
d'évaluer son degré de forme, il est compliqué 
de faire sans lui.
2 - JIM DU CHENET : Auteur d'un bel hiver à Cagnes- 
sur-Mer, ce fils de Prince Gibraltar est absent depuis 
sa sixième place dans un Quinté+ à Auteuil en mars 
dernier. Certainement en préparation en vue du 
prochain meeting sur la Riviera, il devrait avoir 
besoin de reprendre le rythme de la compétition.
3 - ROAZHON PARK : Toujours maiden, ce pensionnaire 
de Gabriel Leenders reste toutefois sur de bons 
accessits dans des gros handicaps sur cette piste. 
Il a prouvé sa compétitivité à cette valeur à plusieurs 
reprises ces dernières semaines et partira logiquement 
très en vue. Sa place est à l'arrivée !
4 - JINGLE DENUO : Cet élève de Jérôme Delaunay 
a réalisé un joli meeting palois l'hiver dernier, conclu 
par une bonne deuxième place dans le Prix Camille 
Duboscq (Listed). Arrêté pour sa rentrée, il n'a pu 
faire mieux que troisième, sur les cinq concurrents 
qui ont bouclé leurs parcours, au Touquet. Abaissé 
de cinq livres, il a cependant son mot à dire pour 
les places. Notre regret.
5 - MAMIX'S PASSION : Ce fils de Gemix fait preuve 
d'une incroyable régularité depuis ses premiers pas 
en compétition. Dans cette catégorie, il compte déjà 
trois podiums et n'a jamais fini plus loin que cinquième. 
A l'aise sur les pistes lourdes, il devrait logiquement 
batailler pour les premières places.
6 - FRENCH EXIT : Plaisante lauréate du Prix Fifrelet 
l'an passé, cette pensionnaire de Marcel Rolland a 
depuis effectué une rentrée discrète ici même, mais 
va certainement progresser sur cette sortie. Elle va 
apprécier l'état du terrain et semble capable de 
refaire surface en pareille société.
7 - FAUDA : Ce pensionnaire de François Nicolle va 
prendre part à seulement sa quatrième course. Bien 
qu'il n'ait jamais fini plus loin que quatrième, il n'a 
encore jamais réellement lutté pour le succès. Pris en 
valeur 59, il peut toutefois accrocher une place.

8 - JURY BLEU : Lauréat à Compiègne en début 
d'année devant Amy du Kiff, lauréat du Prix Maurice 
Gillois (Gr. 1) depuis, ce protégé de Dominique Bressou 
n'a pu s'illustrer lors de ses deux tentatives dans des 
handicaps. Il voit cependant sa situation au poids 
s'améliorer et pourrait bien refaire parler de lui.
9 - JUSTE RAISE : Irréprochable depuis ses débuts, 
ce troisième atout de Yannick Fouin possède des 
lignes très intéressantes. Elle compte quatre deuxièmes 
places, mais a souvent été dominée par des concurrents 
de qualité tels que Jeu de Thaix ou Jumper Sacré. 
Pour son premier handicap, elle semble bien 
placée en valeur 58 et pourrait bien en profiter 
pour ouvrir son palmarès.
10 - PERCEVAL : Ce protégé de Florian Bellemere 
vient de plaisamment ouvrir son palmarès dans une 
deuxième épreuve, sur cette piste. Il a cependant 
été pénalisé de huit livres et monte sérieusement 
de catégorie. Face à une telle opposition, il viendra 
seulement dans un second choix, malgré sa forme.
11 - JOCATA : Ce représentant de l'écurie Magnien 
a dévoilé un certain potentiel au printemps. Pour 
son premier handicap, il n'a été dominé que par 
Amy du Kiff, lauréat au plus haut niveau ensuite, 
et Julenaland, vainqueur du Prix Questerabad (Gr. 3) 
depuis. Il va certainement progresser sur sa course 
de rentrée et semble même en mesure de se 
mêler à la lutte pour le succès.
12 - SCAMPALO : Surprenant lauréat à Strasbourg 
dans un lot plutôt bien composé, ce représentant de 
l'écurie Renk n'a jamais pu confirmer cette performance. 
Jamais mieux que sixième sur cette piste, il ne 
viendra que dans un second choix.
13 - BONHEUR DU SUD : Désormais bien plus 
expérimenté sur le steeple, ce pensionnaire de Sylvain 
Dehez va retrouver les balais en compétition près d'un 
an après sa dernière tentative dans cette spécialité. 
Quelque peu décevant ces dernières semaines, 
nous lui préférons d'autres candidatures.
14 - BARON ZANZI : Alors qu'il avait dévoilé un 
certain potentiel dans des Quinté+ en début d'année, 
cet élève de Patrice Quinton a été arrêté puis largement 
dominé dans deux deuxièmes épreuves au mois 
d'octobre. Bien qu'il semble adorer les terrains 
profonds, il reste sur des performances peu 
encourageantes et doit avant tout rassurer.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 16 NOVEMBRE 2023 : 6 - 16 - 2 - 1 NPO : 0 NP : 0

92 000 F (729 G)

  7 500 F (7 293 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    121 765 500 F

   4 000 F (4 577 G)

   1 000 F (7 058 G)

   5 500 F (1 716 G)

   5 000 F (1 933 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   44 469 000 F



EUROPE 1

L’ALSACE

ZONE-TURF.FR

LE PARISIEN

TURF-FR.COM

MIDI LIBRE

EQUIDIA

TURFOMANIA

4 - 7 - 3 - 2 - 6 - 5 - 8 - 9 - 11 

9 - 1 - 7 - 5 - 10 - 6 - 11 - 3 - 8

3 - 5 - 2 - 7 - 9 - 1 - 8 - 11 - 10

3 - 2 - 7 - 5 - 9 - 1 - 10 - 11 - 14

3 - 5 - 9 - 7 - 1 - 6 - 11 - 10 - 4

9 - 5 - 6 - 10 - 3 - 1 - 7 - 11

7 - 9 - 5 - 3 - 11 - 10 - 6 - 14 - 4

7 - 3 - 11 - 14 - 5 - 9 - 4 - 8 - 1

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13/1   33/1   6/1    21/1    8/1    11/1  19/1   16/1   5/1    25/1    9/1    39/1   35/1   28/1

14/1   31/1   4/1    23/1    6/1    12/1  18/1   17/1   7/1    22/1   10/1   41/1   36/1   29/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 9 – 11 – 3 – 5 – 6 – 1 – 8 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
F.NICOLLE – GAB.LEENDERS – J.DELAUNAY

F.GILES – A.ZULIANI – L.ZULIANI
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

5 – 6 – 9 – 3 – 11
9 – 1 – 3 – 8 – 7

7 – 8 – 6 – 1 – 4
10 – 6 – 4 – 11 – 5

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

7 -
4 -

10 -

FAUDA
JINGLE DENUO
PERCEVAL

2 -
14 -

JIM DU CHENET
BARON ZANZI

12 -
13 -

SCAMPALO
BONHEUR DU SUD

F. NICOLLE
LAGENESTE & MACAIRE 
A. CHAILLE-CHAILLE
GAB. LEENDERS 
D. MELE
E. CLAYEUX
J. DELAUNAY

M. SEROR 
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM 
P. QUINTON 
D. COTTIN 
D. BRESSOU
H. MERIENNE 

F. GILES
K. DUBOURG
J. REVELEY
J. CHARRON
B. LESTRADE
A. ZULIANI
L. ZULIANI

C. LEFEBVRE
G. MEUNIER
G. RE
N. GAUFFENIC
K. NABET
C. PRICHARD

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

KALOUKA

JIM DU CHENET

ROAZHON PARK

JINGLE DENUO

MAMIX'S PASSION

FRENCH EXIT

FAUDA

JURY BLEU

JUSTE RAISE

PERCEVAL

JOCATA

SCAMPALO

BONHEUR DU SUD

BARON ZANZI

T.BEAURAIN

K.OUVRIER

F.GILES

W.LAJON

G.MEUNIER

L.PHILIPPERON

A.ZULIANI

T.CHEVILLARD

T.ANDRIEUX

N.GAUFFENIC

K.NABET

N.HOWIE

N.FERREIRA

L.ZULIANI

BUTEL & BEAUNEZ 

Y.FOUIN 

GAB.LEENDERS 

J.DELAUNAY 

Y.FOUIN 

M.ROLLAND 

F.NICOLLE

D.BRESSOU

Y.FOUIN 

F.BELLEMERE

SOURD. DE BEAUREGARD 

A.ACKER 

S.DEHEZ 

P.QUINTON 

G.REILLE-VILLEDEY

T.CYPRES

MARCHOSI RACING

L.DENUAULT

EC. TH. SIVADIER

JP.DJIAN

EC.B.WEILL

D.BRESSOU

ELEV. DES VALLONS

F.BELLEMERE

EC. MAGNIEN

EC. RENK

MAT .DAG.-GARROS

J.SEROR

H.4

H.4

H.4

H.4

H.4

F.4

H.4

H.4

F.4

H.4

H.4

H.4

H.4

H.4

70,5.KG

68,5.KG

66.KG

66.KG

65,5.KG

65,5.KG

65,5.KG

64,5.KG

64,5.KG

64.KG

63,5.KG

62.KG

62.KG

62.KG

A.4.1

6.2.1.3.A

3.2.3.4.2

3.A.2.4.1

4.3.5.3.2

A.J.6.1.6

3.2.4

A.7.8.2.1

2.4.2.2.2

1.4.6.A.4

0.A.3.1.3

A.A.6.0.1

5.4.7.6.3

4.A.4.5.A

39 600

42 790

58 995

51 760

90 020

61 810

24 390

39 775

39 500

51 330

29 760

26 160

57 030

34 320

13/1

33/1

6/1

21/1

8/1

11/1

19/1

16/1

5/1

25/1

9/1

39/1

35/1

28/1

14/1

31/1

4/1

23/1

6/1

12/1

18/1

17/1

7/1

22/1

10/1

41/1

36/1

29/1


