- 1 KALOUKA: Vainqueur du "Wild Monarch" pour débuter, ce pensionnaire de Patricia Butel et Jean-Luc Beaunez a également pris une honorable quatrième place dans le Prix Aguado (Gr. 3) au printemps 2022. Après une longue absence, il n'a pu terminer son parcours pour sa rentrée. Même s'il est difficile d'évaluer son degré de forme, il est compliqué de faire sans lui.
- 2-JIM DU CHENET: Auteur d'un bel hiver à Cagnessur-Mer, ce fils de Prince Gibraltar est absent depuis sa sixième place dans un Quinté+ à Auteuil en mars dernier. Certainement en préparation en vue du prochain meeting sur la Riviera, il devrait avoir besoin de reprendre le rythme de la compétition.
- 3 ROAZHON PARK: Toujours maiden, ce pensionnaire de Gabriel Leenders reste toutefois sur de bons accessits dans des gros handicaps sur cette piste. Il a prouvé sa compétitivité à cette valeur à plusieurs reprises ces dernières semaines et partira logiquement très en vue. Sa place est à l'arrivée!
- 4 JINGLE DENUO: Cet élève de Jérôme Delaunav a réalisé un joli meeting palois l'hiver dernier, conclu par une bonne deuxième place dans le Prix Camille Duboscq (Listed). Arrêté pour sa rentrée, il n'a pu faire mieux que troisième, sur les cinq concurrents qui ont bouclé leurs parcours, au Touquet. Abaissé de cina livres, il a cependant son mot à dire pour les places. Notre regret.
- 5 MAMIX'S PASSION: Ce fils de Gemix fait preuve d'une incroyable régularité depuis ses premiers pas en compétition. Dans cette catégorie, il compte déià trois podiums et n'a jamais fini plus loin que cinquième. A l'aise sur les pistes lourdes, il devrait logiquement batailler pour les premières places.
- 6 FRENCH EXIT: Plaisante lauréate du Prix Fifrelet l'an passé, cette pensionnaire de Marcel Rolland a depuis effectué une rentrée discrète ici même, mais va certainement progresser sur cette sortie. Elle va apprécier l'état du terrain et semble capable de refaire surface en pareille société.
- 7 FAUDA: Ce pensionnaire de François Nicolle va prendre part à seulement sa quatrième course. Bien qu'il n'ait jamais fini plus loin que quatrième, il n'a encore jamais réellement lutté pour le succès. Pris en valeur 59, il peut toutefois accrocher une place.

- 8-JURY BLEU: Lauréat à Compiègne en début d'année devant Amy du Kiff, lauréat du Prix Maurice Gillois (Gr. 1) depuis, ce protégé de Dominique Bressou n'a pu s'illustrer lors de ses deux tentatives dans des handicaps. Il voit cependant sa situation au poids s'améliorer et pourrait bien refaire parler de lui.
- 9 JUSTE RAISE: Irréprochable depuis ses débuts, ce troisième atout de Yannick Fouin possède des lignes très intéressantes. Elle compte quatre deuxièmes places, mais a souvent été dominée par des concurrents de qualité tels que Jeu de Thaix ou Jumper Sacré. Pour son premier handicap, elle semble bien placée en valeur 58 et pourrait bien en profiter pour ouvrir son palmarès.
- 10 PERCEVAL : Ce protégé de Florian Bellemere vient de plaisamment ouvrir son palmarès dans une deuxième épreuve, sur cette piste. Il a cependant été pénalisé de huit livres et monte sérieusement de catégorie. Face à une telle opposition, il viendra seulement dans un second choix, malgré sa forme. 11 - JOCATA: Ce représentant de l'écurie Magnien a dévoilé un certain potentiel au printemps. Pour son premier handicap, il n'a été dominé que par Amy du Kiff, lauréat au plus haut niveau ensuite, et Julenaland, vainqueur du Prix Questerabad (Gr. 3) depuis. Il va certainement progresser sur sa course de rentrée et semble même en mesure de se mêler à la lutte pour le succès.
- 12 SCAMPALO: Surprenant lauréat à Strasbourg dans un lot plutôt bien composé, ce représentant de l'écurie Renk n'a jamais pu confirmer cette performance. Jamais mieux que sixième sur cette piste, il ne viendra que dans un second choix.
- 13 BONHEUR DU SUD : Désormais bien plus expérimenté sur le steeple, ce pensionnaire de Sylvain Dehez va retrouver les balais en compétition près d'un an après sa dernière tentative dans cette spécialité. Quelque peu décevant ces dernières semaines. nous lui préférons d'autres candidatures.
- 14 BARON ZANZI : Alors qu'il avait dévoilé un certain potentiel dans des Quinté+ en début d'année. cet élève de Patrice Quinton a été arrêté puis largement dominé dans deux deuxièmes épreuves au mois d'octobre. Bien qu'il semble adorer les terrains profonds, il reste sur des performances peu encourageantes et doit avant tout rassurer.

Lonob LE JOURNAL



AN XXII - N° 43 442 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 18 NOVEMBRE 2023 **AUTEUIL - PRIX MARC ANTONY - HAIES** 14 CONCURRENTS - 6ème COURSE 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.900 METRES

Irréprochable depuis ses premiers pas en compétition, JUSTE RAISE (9) s'est souvent illustrée dans des épreuves bien composées. Seulement dominée par le bon Jeu de Thaix en dernier lieu, cette pensionnaire de Yannick Fouin pourrait bien effectuer des débuts tonitruants dans les handicaps en valeur 58. Auteur d'un bon premier semestre. JOCATA (11) va certainement progresser sur sa course de rentrée et conduira l'opposition en compagnie de ROAZHON PARK (3) et MAMIX'S PASSION (5), qui ont tous deux prouvé leur compétitivité à ce niveau ces dernières semaines. FRENCH EXIT (6), qui s'était plaisamment imposée dans le Prix Fifrelet l'an passé, a effectué une discrète réapparition sur cette piste, mais semble en mesure de refaire surface à l'image de KALOUKA (1), quatrième du Prix Aguado (Gr. 3) à 3 ans. JURY BLEU (8) voit sa situation au poids s'améliorer et ambitionnera une place tout comme le "Nicolle" FAUDÀ (7), perfectible.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 16 NOVEMBRE 2023 : 6 - 16 - 2 - 1 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 14/11/2023

- Arrivée : 9 - 13 - 6 - 11

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 5 CENTORINA

- 6è : 15 ALCATOSER

- 7è : 1 I'M A BELIEVER

- 8è : 14 SEE THE LIGHT

- 9è : 7 LOFSONGUR ISLANDE

- 10è: 4 ALSIMRYA

GAINS EN F CFA

Ordre : 92 000 F (729 G)

Désordre 7 500 F (7 293 G)

Masse à partager : 121 765 500 F

Couplé Gagnant : 4 000 F (4 577 G)

Couplé Placé A 1 000 F (7 058 G)

Couplé Placé B : 5 500 F (1 716 G)

Couplé Placé C 5 000 F (1 933 G)

Masse à partager : 44 469 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE POIDS		PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	KALOUKA	T.BEAURAIN	BUTEL & BEAUNEZ	G.REILLE-VILLEDEY	H.4	70,5.KG	A.4.1	39 600	13/1	14/1
2	JIM DU CHENET	K.OUVRIER	Y.FOUIN	T.CYPRES	H.4	68,5.KG	6.2.1.3.A	42 790	33/1	31/1
3	ROAZHON PARK	F.GILES	GAB.LEENDERS	MARCHOSI RACING	H.4	66.KG	3.2.3.4.2	58 995	6/1	4/1
4	JINGLE DENUO	W.LAJON	J.DELAUNAY	L.DENUAULT	H.4	66.KG	3.A.2.4.1	51 760	21/1	23/1
5	MAMIX'S PASSION	G.MEUNIER	Y.FOUIN	EC. TH. SIVADIER	H.4	65,5.KG	4.3.5.3.2	90 020	8/1	6/1
6	FRENCH EXIT	L.PHILIPPERON	M.ROLLAND	JP.DJIAN	F.4	65,5.KG	A.J.6.1.6	61 810	11/1	12/1
7	FAUDA	A.ZULIANI	F.NICOLLE	EC.B.WEILL	H.4	65,5.KG	3.2.4	24 390	19/1	18/1
8	JURY BLEU	T.CHEVILLARD	D.BRESSOU	D.BRESSOU	H.4	64,5.KG	A.7.8.2.1	39 775	16/1	17/1
9	JUSTE RAISE	T.ANDRIEUX	Y.FOUIN	ELEV. DES VALLONS	F.4	64,5.KG	2.4.2.2.2	39 500	5/1	7/1
10	PERCEVAL	N.GAUFFENIC	F.BELLEMERE	F.BELLEMERE	H.4	64.KG	1.4.6.A.4	51 330	25/1	22/1
11	JOCATA	K.NABET	SOURD. DE BEAUREGARD	EC. MAGNIEN	H.4	63,5.KG	0.A.3.1.3	29 760	9/1	10/1
12	SCAMPALO	N.HOWIE	A.ACKER	EC. RENK	H.4	62.KG	A.A.6.0.1	26 160	39/1	41/1
13	BONHEUR DU SUD	N.FERREIRA	S.DEHEZ	MAT .DAGGARROS	H.4	62.KG	5.4.7.6.3	57 030	35/1	36/1
14	BARON ZANZI	L.ZULIANI	P.QUINTON	J.SEROR	H.4	62.KG	4.A.4.5.A	34 320	28/1	29/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	JOCKEYS							
1 - F. NICOLLE	8 - M. SEROR	1 - F. GILES	8 - C. LEFEBVRE						
2 - LAGENESTE & MACAIRE	9 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	2 - K. DUBOURG	9 - G. MEUNIER						
3 - A. CHAILLE-CHAILLE	10 - P. QUINTON	3 - J. REVELEY	10 - G. RE						
4 - GAB. LEENDERS	11 - D. COTTIN	4 - J. CHARRON	11 - N. GAUFFENIC						
5 - D. MELE	12 - D. BRESSOU	5 - B. LESTRADE	12 - K. NABET						
6 - E. CLAYEUX	13 - H. MERIENNE	6 - A. ZULIANI	13 - C. PRICHARD						
7 - J. DELAUNAY		7 - L. ZULIANI							

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1») en France interviendra dans la *nuit du samedi 28 Octobre au dimanche 29 Octobre 2023*. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 29 Octobre 2023* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12h 40mn Samedi et dimanche : 14h 05mn Course nocturne : 19h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

ARIS	_분 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									
PA	P 13/	33/1	6/1	21/1	8/1	11/1	19/1	16/1	5/1	25/1	9/1	39/1	35/1	28/1									
TIERCE	MAGAZINE 14/	31/1	4/1	23/1	6/1	12/1	18/1	17/1	7/1	22/1	10/1	41/1	36/1	29/1									
EUROPE 1												4 - 7 - 3 - 2 - 6 - 5 - 8 - 9 - 11											
	L'ALSACE											9 - 1 - 7 - 5 - 10 - 6 - 11 - 3 - 8											
	ZONE-TURF.FR									3 - 5 - 2 - 7 - 9 - 1 - 8 - 11 - 10													
	LE PARISIEN									3	3 - 2 - 7 - 5 - 9 - 1 - 10 - 11 - 14												
	TURF-FR.COM								3 - 5 - 9 - 7 - 1 - 6 - 11 - 10 - 4														
	MIDI LIBRE								9 - 5 - 6 - 10 - 3 - 1 - 7 - 11														

APTITUDES

FORME: 5 – 6 – 9 – 3 – 11

TURFOMANIA

EQUIDIA

CLASSE: 9-1-3-8-7

PROGRES: 7-8-6-1-4

REGULARITE: 10 - 6 - 4 - 11 - 5

ENTRAINEURS EN FORME:

F.NICOLLE – GAB.LEENDERS – J.DELAUNAY

7 - 9 - 5 - 3 - 11 - 10 - 6 - 14 - 4

7 - 3 - 11 - 14 - 5 - 9 - 4 - 8 - 1

JOCKEYS EN FORME :

F.GILES – A.ZULIANI – L.ZULIANI

FAVORIS: 9 – 11 – 3 – 5 – 6 – 1 – 8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

7 - FAUDA

2 - JIM DU CHENET

12 - SCAMPALO

4 - JINGLE DENUO

14 - BARON ZANZI

13 - BONHEUR DU SUD

10 - PERCEVAL